



1703/11.01.04/2024

Maisematyölupapäätös, 777-406-271-0 Terva-aho

Hakija	Suomussalmen seurakunta
Tarkempi selostus asiasta	<p>Suomussalmen seurakunta hakee lupaa Valkeisen seurakuntakodin ympärillä olevan puuston poistoon. Osoitteessa Saihotie 1 sijaitseva vuokratontti on kiinteistöllä 777-406-271-0 Terva-aho. Kiinteistön omistaa Suomussalmen kunta.</p> <p>Rakennuksen välittömässä läheisyydessä sijaitsee koivuja ja mäntyjä, jotka aiheuttavat vaurioita rakennukselle ja haittaavat piha-alueen käyttöä.</p>
Päätös	<p>Maisematyölupa myönnetään seuraavin ehdoin:</p> <ol style="list-style-type: none">Lupa koskee 5 – 10 m päässä rakennuksesta sijaitsevia puita. Puiden kaatamisessa on noudatettava erityistä varovaisuutta ja huolehdittava alueen käyttäjien ja lähiliikenteen turvallisuudesta.Puiden kaatamisesta aiheutuva roskaantuminen on siivottava. Puistoalueelle kaadettavien puiden latvukset ja karsitut oksat on kerättävä niiltä osin pois, kun niiden voidaan katsoa aiheuttavan maisemallista haittaa.Puut tulee katkoa puutavaramittoihin. Tukkipuu minimipituus 4m (4.0 4.3 4.6 4.9 ja 5.2) latvaläpimitta min. 16 cm ja kuitupuut 3m pituus, latva min. 6 cm. Puutavara on ilmoitettava Suomussalmen kuntaan poiskuljetettavaksi.Lupa on voimassa 3 vuotta päätöksen antopäivästä lukien.Päätöksestä peritään rakennusvalvontaviranomaisen taksan mukaisesti 50 €.
Perustelut	<p>Alueella, jolla on voimassa kaava, maisematyölupa on myönnettävä, jollei toimenpide vaikeuta alueen käyttämistä kaavassa varattuun tarkoitukseen taikka turmele kaupunki – tai maisemakuvaa.</p> <p>Päätöksessä annettujen määräysten mukaan toteutettavat metsätaloustoimenpiteet eivät vaikuta alueiden kaavassa varattuun käyttöön, eivätkä turmele maisemakuvaa merkittävästi.</p>
Päätöksen julkipanopäivä on	18.7.2024 ja antopäivä 19.7.2024.
Päiväys	Suomussalmi 18.7.2024

Jukka Korhonen
Ympäristötarkastaja

OIKAISUVAATIMUS

Päätöksen antopäivä 19.7.2024

Oikaisuvaatimusoikeus

Tähän päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asia teknisen lautakunnan käsiteltäväksi.

MRL 192 §:n 2 momentin mukaan maisematyölupaa koskevasta päätöksestä:

- 1) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
- 2) kunnan jäsenellä
- 3) kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa; sekä
- 4) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on jätettävä **kirjallisesti** neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erikseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Sen oheen on liitettävä päätös alkuperäisenä tai virallisesti oikeaksi todistettuna jäljennöksenä ja todistus tiedoksisaannista, mikäli päätös ei ole annettu julkipanon jälkeen.

Oikaisuvaatimus osoitetaan tekniselle lautakunnalle ja toimitetaan kunnan kirjaamoon ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi

Käyntiosoite: Kauppatatu 20, 89600 Suomussalmi

Puhelinnumero: (08) 6155 551 (vaihde)

Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi

Kirjaamo on avoinna maanantaista perjantaihin kello 9.00 - 15.00.